
Projekt 
 
druk nr ..... 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/.../20 

RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości niezabudowanej działki 
gruntu, oznaczonej nr geodezyjnym 53/4 położonej przy ul. Dworcowej, w obrębie geodezyjnym nr 

09 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r., poz. 713) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża zgodę, na nabycie od osób fizycznych, prawa własności niezabudowanej działki gruntu, 
położonej w obrębie geodezyjnym nr 09 miasta Kościerzyna, oznaczonej nr geodezyjnym 53/4 o pow. 0,0151 
ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00005157/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Kościerzynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

Id: 017B90E1-13EA-4466-B6CC-978808B8976C. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Wymienioną w uchwale działkę nabywa się w ramach realizacji projektu "Budowa węzła integracyjnego w

Kościerzynie połączona z rewitalizacją i adaptacją dworca kolejowego oraz utworzenie komunikacji

zbiorowej w Powiecie Kościerskim".

Id: 017B90E1-13EA-4466-B6CC-978808B8976C. Projekt Strona 1




